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JONDETECH INLEDER GLOBALT 
DISTRIBUTIONSSAMARBETE MED DIGIKEY
JonDeTech Sensors AB (publ) ("JonDeTech" eller "Bolaget") meddelar idag att 
Bolaget har ingått ett distributionsavtal med DigiKey, en av världens ledande 
distributörer av elektronikkomponenter. Genom samarbetet blir JonDeTechs 
innovativa sensorprodukter tillgängliga för Digi-Keys omfattande globala kundbas.

DigiKey, grundat 1972, med huvudkontor i Minnesota, USA, är en ledande aktör inom 
elektronikdistribution med ett brett sortiment, hög tillgänglighet och snabba leveranser till OEMs 
(Original Equipment Manufacturers), ODMs (Original Design Manufcaturers), grossister och 
produktbolag i över 180 länder. Partnerskapet innebär en viktig strategisk milstolpe för 
JonDeTech och stärker Bolagets internationella närvaro, samtidigt som tillgängligheten till 
sensorteknologin ökar för såväl kunder som samarbetspartners världen över.

Partnerskapet med Digi-Key innebär initialt att JonDeTechs produkter JIRS30 och JIRS40 samt 
utvärderingskiten EVK-J30HF och EVK-J40CL kommer att vara tillgängliga för beställning genom 
DigiKey.

“Vi är mycket glada över att inleda detta samarbete med DigiKey, en av de mest respekterade 
aktörerna inom global elektronikdistribution. Det är ett betydelsefullt steg i vår strategi att nå ut till 
nya marknader och att öka tillgängligheten till våra produkter internationellt”, säger Leif Borg, VD 
för JonDeTech.

”Vi är glada att välkomna JonDeTech till vårt globala leverantörsnätverk och att ge våra kunder 
access till JonDeTechs innovativa, nanoteknologibaserade sensorer," säger Missy Hall, vice 
president of new market development på DigiKey. "Efterfrågan på ultratunna, strömsnåla och 
kostnadseffektiva sensorlösningar växer inom konsumentelektronik och smarta byggnader. Vi är 
övertygade om att samarbetet med JonDeTech kommer att skapa ett starkt mervärde i form av 
nya användningsområden och kostnadsbesparingar vilket kommer att påskynda övergången till 
nästa generations sensorteknik.”

För mer information om JonDeTechs produkter och deras tillgänglighet via DigiKey, 
vänligen besök  .https://www.digikey.com/en/supplier-centers/jondetech-sensors
 
För mer information, vänligen kontakta:
Leif Borg, CEO
tel: +46 73 810 93 10
leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion.
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Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.

Läs mer på .www.jondetech.se
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